
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
12/dic./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018
01:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,126,019.43IMPUESTOS $508,000.00 $1,634,019.43 $1,334,682.07 $1,334,682.07 826,682.07

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$250,000.00DERECHOS $318,000.00 $568,000.00 $342,315.00 $342,315.00 24,315.00

$0.00PRODUCTOS $36,445.40 $36,445.40 $7,072.49 $7,072.49 -29,372.91

$0.00     Corriente $36,445.40 $36,445.40 $7,072.49 $7,072.49 -29,372.91

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,000.00APROVECHAMIENTOS $2,014,500.00 $2,029,500.00 $57,573.12 $57,573.12 -1,956,926.88

$15,000.00     Corriente $2,014,500.00 $2,029,500.00 $57,573.12 $57,573.12 -1,956,926.88

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,845,372.75PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $74,327,594.11 $78,172,966.86 $71,355,599.74 $71,355,599.74 -2,971,994.37

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,236,392.18         Total $77,204,539.51 $82,440,931.69 $73,097,242.42 $73,097,242.42 -4,107,297.09

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $508,000.00 $1,634,019.43 $1,334,682.07 $1,334,682.07 826,682.07$1,126,019.43

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $318,000.00 $568,000.00 $342,315.00 $342,315.00 24,315.00$250,000.00

PRODUCTOS $36,445.40 $36,445.40 $7,072.49 $7,072.49 -29,372.91$0.00

     Corriente $36,445.40 $36,445.40 $7,072.49 $7,072.49 -29,372.91$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,014,500.00 $2,029,500.00 $57,573.12 $57,573.12 -1,956,926.88$15,000.00

     Corriente $2,014,500.00 $2,029,500.00 $57,573.12 $57,573.12 -1,956,926.88$15,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $74,327,594.11 $78,172,966.86 $71,355,599.74 $71,355,599.74 -2,971,994.37$3,845,372.75

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
12/dic./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018
01:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,236,392.18 Total $77,204,539.51 $82,440,931.69 $73,097,242.42 $73,097,242.42 -4,107,297.09

PROFRA. IBETH ARENAS VIDALES C.P. EMMANUEL GARCIA GARCIA

TESORERO  MUNICIPALPRESIDENTA  MUNICIPAL

PROF. CARLOS ALBERTO GARCIA GAMBOA

COMISION  DE  HACIENDA
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